

adresát:

Obec Statenice

Obecní úřad
Statenická 23
252 62 Horoměřice

V Praze dne: 30. 3. 2020

Vaše č.j.:

Věc: **Nabídka zpracování podrobné studie proveditelnosti „Pěšího propojení centra Statenic na Radčana“.**

Na základě oslovení Vám zasíláme nabídku na zpracování prověření proveditelnosti pěšího propojení centra obce Statenice s částí Radčana.

Předmětem této nabídky je závazek Poskytovatele dodat Objednateli studii proveditelnosti v rozsahu studie proveditelnosti a účelnosti (STPÚ)

Podmínky zpracování díla:

- Předání čistopisu PD bude celkem ve dvou pare (2x tištěná podoba + 2x DVD).
- Formáty digitálních výstupů budou primárně v pdf a dále i doc, xls, dwg pro další práce a koordinace.
- Předběžná struktura výstupu: se předpokládá tato:
 - Popisná, tj. textová a obrazová část (fotodokumentace) vč. výsledků analýz a průzkumů
 - Grafická část
 - Přehledné a celkové situace širších vztahů a současného stavu
 - Návrhová část (celková situace a detail, vzorové řezy)
 - Tabulková část – případná etapizace a odhad nákladů
 - Dokladová část
- Termín plnění se bude odvíjet jednak od termínu objednávky, resp. uzavření smlouvy o dílo a dodání všech podkladů nezbytných pro zpracování díla (zaměření skut. stavu). Předpoklad zpracování konceptu hrubopisu k projednání je 6 týdnů od začátku doby plnění. Finální termín pro čistopis se bude dále odvíjet od nezbytných stanovisek (předpoklad 2-3 měsíce).
- Fakturace proběhne na dvě části:
 - 1. fáze: odevzdání návrhu koncepce k připomínkám (položky 1 až 3, tj. 36.400,- Kč bez DPH),
 - 2. fáze: projednání + zapracování připomínek + čistopis a odevzdání hotového díla (položky 4 až 6, tj. 18.600,- Kč bez DPH).
- Součástí nabídky není zajištění zaměření skutečného stavu.

Nabídková kalkulace za zpracování díla:

položka	činnost	hod. / počet	jedn. cena [Kč/hod]	celková cena [Kč]
1	zajištění všech podkladů, koordinace s jinými záměry v území	8	650	5 200
2	průzkumy, podrobná pasportizace a zakreslení stávajícího stavu, analýza problematických míst, zhodnocení bezpečnostních rizik	8	650	5 200
3	návrhy a grafické práce, textová a grafická část (situace + vzorové řezy), propočet inv. nákladů na realizaci	40	650	26 000
4	majetkoprávní analýza vč. elaborátu	8	650	5 200
5	konzultace a projednání	16	650	10 400
6	PD 2 pare	2	1500	3 000
-	celkem bez DPH			55 000 Kč
-	DPH 21%			11 550 Kč
-	cena celková			66 550 Kč

Celková cena bez DPH činí 55.000,- Kč. V době podání nabídky není obchodní firma plátcem DPH. V případě, že výhledově v době fakturace již poskytovatel plátcem DPH bude (předpoklad 07/2020), bude konečná cena navýšena o DPH v odpovídající výši aktuální hodnoty DPH pro práce výše uvedeného charakteru (21%).

Děkuji, že jste se na nás obrátili.

Na případnou spolupráci se těší



Ing. Květoslav Syrový
jednatel společnosti